
外寸

三菱ふそう PDG-FK71D アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK AM15525
三菱ふそう

中型

平成20年03月

FK71D-720***

7,990Kg

4M50

180

軽油

抹消

ファイター

アルミウィング／幌ウィング

PDG-FK71D

3,250Kg

486,000Km

6速MT

4.89L

2人

11,010円

日本トレクス

L x W x H L620cm x W220cm x H213cm

・6200セミワイド　荷台幅220㎝  【上物】 メーカー：日本トレクス 門枠㎝：W219×H207 床

面：木 ラッシングレール：1段   中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現

車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


