

本体  
価格

ASK 万円

お問合せ  
番号

AM15525



## 装備仕様

カー  
エアコンパワー  
ステアリングパワー  
ウィンドウ

ABS



SRS

エアバッグ  
電動格納  
ミラー

ターボ

車両情報			
メーカー	三菱ふそう	車名	ファイター
重量	中型	形状	アルミウィング／幌ウィング
年式	平成20年03月	型式	PDG-FK71D
車体番号	FK71D-720***	最大積載量	3,250Kg
車両総重量	7,990Kg	走行距離	486,000Km
原動機	4M50	ミッション	6速MT
馬力	180	総排気量又は定格出力	4.89L
燃料	軽油	定員数	2人
車検	令和08年11月20日	リサイクル券	11,010円

## 上物情報

上物メーカー 日本トレクス

外寸 L832cm x W233cm x H327cm 内寸 L620cm x W220cm x H213cm

## 備 考

・6200セミワイド 荷台幅220cm 【上物】メーカー：日本トレクス 門枠cm : W219 x H207 床面：木 ラッシングレール：1段 中古トラックのことならトラックランドにお任せください！現車確認・試乗承っております。ローン・リースについては、担当までご相談ください。